Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2003 года № 746 ДСП «Об утверждении Правил авиационной безопасности» (ДСП, в базе данных не приводится)
[bookmark: _GoBack]Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2003 года № 746 ДСП
Об утверждении Правил авиационной безопасности

Документ содержит гриф «ДСП» и в базе данных не приводится

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 декабря 2001 года «О государственном регулировании гражданской авиации» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила авиационной безопасности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан